
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

3Â° WE PRIME MOSSE DELLâ€™ANNO - A (2001027A)
Modena - 11-01-2020 - 19-01-2020

Torneo 3Â° WE PRIME MOSSE DELLâ€™ANNO - A 2001027A

Luogo Modena  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 11-01-2020 - 19-01-2020

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PANINI Luciano - ROSA L.

Partecipanti 17

Sito Internet

Giuntini Enrico

1Paoli Walter

2
Mocanu Roberto

3
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Modena - 11-01-2020 - 19-01-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Giuntini Enrico 5.5 ITA 18.0020.5013.5018.251874 1634 2036 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2004

2 1 CM Paoli Walter 4.5 ITA 19.5022.0014.0016.751960 1571 1765 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

3 10 2N Mocanu Roberto 3.5 ITA 18.0020.5012.509.25 1482 1695 1785 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2004

4 5 2N Boasso Andrea 3.5 ITA 17.5019.5012.009.00 1699 1503 1592 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1990

5 9 3N Bellomo Mario 3.5 ITA 13.0013.008.50 4.50 1502 1570 1571 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 1 0 1977

6 4 2N Viola Lorenzo 3.5 ITA 13.5013.509.00 8.00 1787 1515 1740 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 1990

7 16 NC Vaccari Marco 3.5 ITA 15.0015.5010.507.25 1320 1510 1568 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

8 8 3N Galli Maria Vittoria3.0 ITA 15.5015.5010.007.00 1524 1550 1623 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 2006

9 6 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA 17.0017.5011.505.00 1676 1414 1447 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

10 11 NC Barbari Samuel 2.5 ITA 21.0023.5015.508.75 1466 1736 1680 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2006

11 13 3N Boscia Francesco 2.5 ITA 15.5016.0011.504.25 1407 1500 1297 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1940

12 15 3N Vaccari Luigi 2.0 ITA 13.5013.509.50 3.25 1329 1605 1413 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 1 1966

13 14 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA 16.5019.5013.006.50 1386 1558 1433 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1971

14 3 1N Gazzotti Francesco 2.0 ITA 14.0014.0010.505.50 1792 1481 1410 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 1 2006

15 12 NC Tarozzi Luca 2.0 ITA 10.5010.506.50 0.50 1413 1477 1178 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 1 1995

16 7 2N Bakr Mohamed 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.50 1627 1528 1593 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 3 1980

17 17 NC Federzoni Stefano 1.0 ITA 14.0014.0010.500.00 1015 1463 805 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1971
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Bakr Mohamed ITA EMI RE 1627 1528 1593 1980 M 2809678 157854

11 NC Barbari Samuel ITA EMI MO 1466 1736 1680 2006 M 2852778 170970

9 3N Bellomo Mario ITA EMI RE 1502 1570 1571 1977 M 2888802 178751

5 2N Boasso Andrea ITA LIG SV 1699 1503 1592 1990 M 2847030 170821

13 3N Boscia Francesco ITA EMI MO 1407 1500 1297 1940 M 870587 132025

14 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1386 1558 1433 1971 M 2860657 174333

17 NC Federzoni Stefano ITA EMI MO 1015 1463 805 1971 M 2869530 174338

8 3N Galli Maria VittoriaITA EMI MO 1524 1550 1623 2006 F 2853219 170986

6 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1676 1414 1447 1956 M 812056 101928

3 1N Gazzotti Francesco ITA EMI MO 1792 1481 1410 2006 M 2851739 170987

2 1N Giuntini Enrico ITA EMI MO 1874 1634 2036 2004 M 2827714 163731

10 2N Mocanu Roberto ITA EMI MO 1482 1695 1785 2004 M 2838449 162218

1 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1960 1571 1765 1960 M 808237 100203

12 NC Tarozzi Luca ITA EMI PR 1413 1477 1178 1995 M 2811508 158967

15 3N Vaccari Luigi ITA EMI MO 1329 1605 1413 1966 M 2836667 168658

16 NC Vaccari Marco ITA EMI MO 1320 1510 1568 1999 M 2836675 168657

4 2N Viola Lorenzo ITA EMI MO 1787 1515 1740 1990 M 2826580 165038
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Paoli Walter 4.5 ITA | 9 B 1 | 11 N 0 | 16 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 0

1 2 1N Giuntini Enrico 5.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 8 B 1 | 0

14 3 1N Gazzotti Francesco 2.0 ITA | 11 B 0 | 7 N 1 | 9 B Â½ | 10 N 0 | 0 0 | 15 B Â½ | 1

6 4 2N Viola Lorenzo 3.5 ITA | 0 0 | 12 B 1 | 15 N Â½ | 1 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 1

4 5 2N Boasso Andrea 3.5 ITA | 12 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 16 N Â½ | -2

9 6 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA | 13 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | 0

16 7 2N Bakr Mohamed 1.5 ITA | 14 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 8 3N Galli Maria Vittoria 3.0 ITA | 15 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 11 B Â½ | 14 N 1 | 2 N 0 | -1

5 9 3N Bellomo Mario 3.5 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 14 B Â½ | 5 N Â½ | 0 1 | -1

3 10 2N Mocanu Roberto 3.5 ITA | 2 B 0 | 13 N Â½ | 6 N 1 | 3 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 0

10 11 NC Barbari Samuel 2.5 ITA | 3 N 1 | 1 B 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 4 N 0 | 0

15 12 NC Tarozzi Luca 2.0 ITA | 5 B 0 | 4 N 0 | 17 B 1 | 13 B 0 | 0 1 | 0 0 | 2

11 13 3N Boscia Francesco 2.5 ITA | 6 N 0 | 10 B Â½ | 7 B 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 0

13 14 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA | 7 B Â½ | 16 N 1 | 5 B 0 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 6 N 0 | 0

12 15 3N Vaccari Luigi 2.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 4 B Â½ | 0 0 | 16 B 0 | 3 N Â½ | 0

7 16 NC Vaccari Marco 3.5 ITA | 17 N 1 | 14 B 0 | 1 N 0 | 6 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 0

17 17 NC Federzoni Stefano 1.0 ITA | 16 B 0 | 9 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 13 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Bakr Mohamed ITA 1627 2 0.50 1.08 -0.58 1528.331593 1980 M 2809678 157854

11 NC Barbari Samuel ITA 1466 6 2.50 1.32 1.18 1736.501680 2006 M 2852778 170970

9 3N Bellomo Mario ITA 1502 5 2.50 2.07 0.43 1570.401571 1977 M 2888802 178751

5 2N Boasso Andrea ITA 1699 5 2.50 3.52 -1.02 1503.171592 1990 M 2847030 170821

14 NC Bruni Alessandro ITA 1386 6 2.00 1.74 0.26 1558.001433 1971 M 2860657 174333

17 NC Federzoni Stefano ITA 1015 3 0.00 0.30 -0.3 1463.60805 1971 M 2869530 174338

8 3N Galli Maria VittoriaITA 1524 5 3.00 2.40 0.6 1550.801623 2006 F 2853219 170986

6 CM Garofalo Sergio ITA 1676 5 2.00 3.64 -1.64 1414.001447 1956 M 812056 101928

3 1N Gazzotti Francesco ITA 1792 5 2.00 4.21 -2.21 1481.201410 2006 M 2851739 170987

2 1N Giuntini Enrico ITA 1874 6 5.50 4.60 0.9 1634.502036 2004 M 2827714 163731

10 2N Mocanu Roberto ITA 1482 5 3.00 1.07 1.93 1695.831785 2004 M 2838449 162218

1 CM Paoli Walter ITA 1960 6 4.50 5.03 -0.53 1571.831765 1960 M 808237 100203

15 3N Vaccari Luigi ITA 1329 4 1.00 0.92 0.08 1605.751413 1966 M 2836667 168658

16 NC Vaccari Marco ITA 1320 6 3.50 2.04 1.46 1510.831568 1999 M 2836675 168657

4 2N Viola Lorenzo ITA 1787 3 1.50 2.06 -0.56 1515.001740 1990 M 2826580 165038
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Boscia Francesco ITA 1407 1 1.00 2.30 0.2 6 1500.001297 1940 M 132025

12 NC Tarozzi Luca ITA 1413 1 0.00 1.70 -0.7 -21 1477.001178 1995 M 158967
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Paoli Walter ITA 1960   |  9 3N Bellomo Mario ITA 1502 1 - 0

2 10 2N Mocanu Roberto ITA 1482   |  2 1N Giuntini Enrico ITA 1874 0 - 1

3 3 1N Gazzotti Francesco ITA 1792   |  11 NC Barbari Samuel ITA 1466 0 - 1

4 12 NC Tarozzi Luca ITA 1413   |  5 2N Boasso Andrea ITA 1699 0 - 1

5 6 CM Garofalo Sergio ITA 1676   |  13 3N Boscia Francesco ITA 1407 1 - 0

6 14 NC Bruni Alessandro ITA 1386   |  7 2N Bakr Mohamed ITA 1627 Â½ - Â½

7 8 3N Galli Maria Vittoria ITA 1524   |  15 3N Vaccari Luigi ITA 1329 1 - 0

8 17 NC Federzoni Stefano ITA 1015   |  16 NC Vaccari Marco ITA 1320 0 - 1

9 4 2N Viola Lorenzo ITA 1787   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Barbari Samuel 1 ITA 1466   |  1 CM Paoli Walter 1 ITA 1960 1 - 0

2 2 1N Giuntini Enrico 1 ITA 1874   |  6 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1676 1 - 0

3 5 2N Boasso Andrea 1 ITA 1699   |  8 3N Galli Maria Vittoria 1 ITA 1524 Â½ - Â½

4 16 NC Vaccari Marco 1 ITA 1320   |  14 NC Bruni Alessandro 0.5 ITA 1386 0 - 1

5 7 2N Bakr Mohamed 0.5 ITA 1627   |  3 1N Gazzotti Francesco 0 ITA 1792 0 - 1

6 4 2N Viola Lorenzo 0 ITA 1787   |  12 NC Tarozzi Luca 0 ITA 1413 1 - 0

7 9 3N Bellomo Mario 0 ITA 1502   |  17 NC Federzoni Stefano 0 ITA 1015 1 - 0

8 13 3N Boscia Francesco 0 ITA 1407   |  10 2N Mocanu Roberto 0 ITA 1482 Â½ - Â½

9 15 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1329   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Barbari Samuel 2 ITA 1466   |  2 1N Giuntini Enrico 2 ITA 1874 0 - 1

2 14 NC Bruni Alessandro 1.5 ITA 1386   |  5 2N Boasso Andrea 1.5 ITA 1699 0 - 1

3 1 CM Paoli Walter 1 ITA 1960   |  16 NC Vaccari Marco 1 ITA 1320 1 - 0

4 3 1N Gazzotti Francesco 1 ITA 1792   |  9 3N Bellomo Mario 1 ITA 1502 Â½ - Â½

5 15 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1329   |  4 2N Viola Lorenzo 1 ITA 1787 Â½ - Â½

6 6 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1676   |  10 2N Mocanu Roberto 0.5 ITA 1482 0 - 1

7 13 3N Boscia Francesco 0.5 ITA 1407   |  7 2N Bakr Mohamed 0.5 ITA 1627 0 - 1

8 12 NC Tarozzi Luca 0 ITA 1413   |  17 NC Federzoni Stefano 0 ITA 1015 1 - 0

9 8 3N Galli Maria Vittoria 1.5 ITA 1524   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Giuntini Enrico 3 ITA 1874   |  5 2N Boasso Andrea 2.5 ITA 1699 1 - 0

2 4 2N Viola Lorenzo 1.5 ITA 1787   |  1 CM Paoli Walter 2 ITA 1960 0 - 1

3 8 3N Galli Maria Vittoria 1.5 ITA 1524   |  11 NC Barbari Samuel 2 ITA 1466 Â½ - Â½

4 10 2N Mocanu Roberto 1.5 ITA 1482   |  3 1N Gazzotti Francesco 1.5 ITA 1792 1 - 0

5 9 3N Bellomo Mario 1.5 ITA 1502   |  14 NC Bruni Alessandro 1.5 ITA 1386 Â½ - Â½

6 16 NC Vaccari Marco 1 ITA 1320   |  6 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1676 1 - 0

7 12 NC Tarozzi Luca 1 ITA 1413   |  13 3N Boscia Francesco 0.5 ITA 1407 0 - 1

8 7 2N Bakr Mohamed 1.5 ITA 1627   |  0 - F

9 15 3N Vaccari Luigi 1.5 ITA 1329   |  0 - F

10 17 NC Federzoni Stefano 0 ITA 1015   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Paoli Walter 3 ITA 1960   |  2 1N Giuntini Enrico 4 ITA 1874 Â½ - Â½

2 11 NC Barbari Samuel 2.5 ITA 1466   |  10 2N Mocanu Roberto 2.5 ITA 1482 0 - 1

3 5 2N Boasso Andrea 2.5 ITA 1699   |  9 3N Bellomo Mario 2 ITA 1502 Â½ - Â½

4 14 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1386   |  8 3N Galli Maria Vittoria 2 ITA 1524 0 - 1

5 15 3N Vaccari Luigi 1.5 ITA 1329   |  16 NC Vaccari Marco 2 ITA 1320 0 - 1

6 13 3N Boscia Francesco 1.5 ITA 1407   |  4 2N Viola Lorenzo 1.5 ITA 1787 0 - 1

7 17 NC Federzoni Stefano 1 ITA 1015   |  6 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1676 0 - 1

8 3 1N Gazzotti Francesco 1.5 ITA 1792   |  0 - F

9 7 2N Bakr Mohamed 1.5 ITA 1627   |  0 - F

10 12 NC Tarozzi Luca 1 ITA 1413   |  1 - F
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3Â° WE PRIME MOSSE DELLâ€™ANNO - A (2001027A)
Modena - 11-01-2020 - 19-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Giuntini Enrico 4.5 ITA 1874   |  8 3N Galli Maria Vittoria 3 ITA 1524 1 - 0

2 10 2N Mocanu Roberto 3.5 ITA 1482   |  1 CM Paoli Walter 3.5 ITA 1960 0 - 1

3 16 NC Vaccari Marco 3 ITA 1320   |  5 2N Boasso Andrea 3 ITA 1699 Â½ - Â½

4 4 2N Viola Lorenzo 2.5 ITA 1787   |  11 NC Barbari Samuel 2.5 ITA 1466 1 - 0

5 6 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1676   |  14 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1386 1 - 0

6 3 1N Gazzotti Francesco 1.5 ITA 1792   |  15 3N Vaccari Luigi 1.5 ITA 1329 Â½ - Â½

7 17 NC Federzoni Stefano 1 ITA 1015   |  13 3N Boscia Francesco 1.5 ITA 1407 0 - 1

8 9 3N Bellomo Mario 2.5 ITA 1502   |  1 - F

9 12 NC Tarozzi Luca 2 ITA 1413   |  0 - F

10 7 2N Bakr Mohamed 1.5 ITA 1627   |  0 - F
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1 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1765 Media: 1571.83 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Bellomo Mario ITA 1502 458 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Barbari Samuel ITA 1466 494 0.92 0 1 1

3 B 16 NC Vaccari Marco ITA 1320 640 0.92 1 2 2

4 N 4 2N Viola Lorenzo ITA 1787 173 0.73 1 3 3

5 B 2 1N Giuntini Enrico ITA 1874 86 0.62 Â½ 3 3

6 N 10 2N Mocanu Roberto ITA 1482 478 0.92 1 4 4

5.03 4 4

2 Giuntini Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 2036 Media: 1634.50 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Mocanu Roberto ITA 1482 392 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Garofalo Sergio ITA 1676 198 0.76 1 2 2

3 N 11 NC Barbari Samuel ITA 1466 408 0.92 1 3 3

4 B 5 2N Boasso Andrea ITA 1699 175 0.73 1 4 4

5 N 1 CM Paoli Walter ITA 1960 -86 0.38 Â½ 4 4

6 B 8 3N Galli Maria Vittoria ITA 1524 350 0.89 1 5 5

4.6 5 5

3 Gazzotti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1410 Media: 1481.20 W-We: -2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Barbari Samuel ITA 1466 326 0.87 0 0 0

2 N 7 2N Bakr Mohamed ITA 1627 165 0.72 1 1 1

3 B 9 3N Bellomo Mario ITA 1502 290 0.84 Â½ 1 1

4 N 10 2N Mocanu Roberto ITA 1482 310 0.86 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 15 3N Vaccari Luigi ITA 1329 463 0.92 Â½ 1 1

4.21 1 1

4 Viola Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1740 Media: 1515.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Tarozzi Luca ITA 1413 1 0 1

3 N 15 3N Vaccari Luigi ITA 1329 458 0.92 Â½ 0 1

4 B 1 CM Paoli Walter ITA 1960 -173 0.27 0 0 1

5 N 13 3N Boscia Francesco ITA 1407 1 0 2

6 B 11 NC Barbari Samuel ITA 1466 321 0.87 1 1 3

2.06 1 3
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5 Boasso Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1592 Media: 1503.17 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Tarozzi Luca ITA 1413 1 0 1

2 B 8 3N Galli Maria Vittoria ITA 1524 175 0.73 Â½ 0 1

3 N 14 NC Bruni Alessandro ITA 1386 313 0.86 1 1 2

4 N 2 1N Giuntini Enrico ITA 1874 -175 0.27 0 1 2

5 B 9 3N Bellomo Mario ITA 1502 197 0.75 Â½ 1 2

6 N 16 NC Vaccari Marco ITA 1320 379 0.91 Â½ 1 2

3.52 1 2

6 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1447 Media: 1414.00 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Boscia Francesco ITA 1407 1 0 1

2 N 2 1N Giuntini Enrico ITA 1874 -198 0.24 0 0 1

3 B 10 2N Mocanu Roberto ITA 1482 194 0.75 0 0 1

4 N 16 NC Vaccari Marco ITA 1320 356 0.89 0 0 1

5 N 17 NC Federzoni Stefano ITA 1015 661 0.92 1 1 2

6 B 14 NC Bruni Alessandro ITA 1386 290 0.84 1 2 3

3.64 2 3

7 Bakr Mohamed
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1593 Media: 1528.33 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bruni Alessandro ITA 1386 241 0.8 Â½ 0 0

2 B 3 1N Gazzotti Francesco ITA 1792 -165 0.28 0 0 0

3 N 13 3N Boscia Francesco ITA 1407 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.08 0 1

8 Galli Maria Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1623 Media: 1550.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Vaccari Luigi ITA 1329 195 0.75 1 1 1

2 N 5 2N Boasso Andrea ITA 1699 -175 0.27 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 11 NC Barbari Samuel ITA 1466 58 0.58 Â½ 1 1

5 N 14 NC Bruni Alessandro ITA 1386 138 0.69 1 2 2

6 N 2 1N Giuntini Enrico ITA 1874 -350 0.11 0 2 2

2.4 2 2
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9 Bellomo Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1571 Media: 1570.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Paoli Walter ITA 1960 -458 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Federzoni Stefano ITA 1015 487 0.92 1 1 1

3 N 3 1N Gazzotti Francesco ITA 1792 -290 0.16 Â½ 1 1

4 B 14 NC Bruni Alessandro ITA 1386 116 0.66 Â½ 1 1

5 N 5 2N Boasso Andrea ITA 1699 -197 0.25 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

2.07 1 2

10 Mocanu Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1785 Media: 1695.83 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Giuntini Enrico ITA 1874 -392 0.08 0 0 0

2 N 13 3N Boscia Francesco ITA 1407 Â½ 0 0

3 N 6 CM Garofalo Sergio ITA 1676 -194 0.25 1 1 1

4 B 3 1N Gazzotti Francesco ITA 1792 -310 0.14 1 2 2

5 N 11 NC Barbari Samuel ITA 1466 16 0.52 1 3 3

6 B 1 CM Paoli Walter ITA 1960 -478 0.08 0 3 3

1.07 3 3

11 Barbari Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1680 Media: 1736.50 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Gazzotti Francesco ITA 1792 -326 0.13 1 1 1

2 B 1 CM Paoli Walter ITA 1960 -494 0.08 1 2 2

3 B 2 1N Giuntini Enrico ITA 1874 -408 0.08 0 2 2

4 N 8 3N Galli Maria Vittoria ITA 1524 -58 0.42 Â½ 2 2

5 B 10 2N Mocanu Roberto ITA 1482 -16 0.48 0 2 2

6 N 4 2N Viola Lorenzo ITA 1787 -321 0.13 0 2 2

1.32 2 2

12 Tarozzi Luca
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -21 Perf: 1178 Media: 1477.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Boasso Andrea ITA 1699 -286 0.16 0 0 0

2 N 4 2N Viola Lorenzo ITA 1787 -374 0.1 0 0 0

3 B 17 NC Federzoni Stefano ITA 1015 398 0.92 1 1 1

4 B 13 3N Boscia Francesco ITA 1407 6 0.51 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.69 1 2
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13 Boscia Francesco
3N ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 6 Perf: 1297 Media: 1500.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Garofalo Sergio ITA 1676 -269 0.17 0 0 0

2 B 10 2N Mocanu Roberto ITA 1482 -75 0.4 Â½ 0 0

3 B 7 2N Bakr Mohamed ITA 1627 -220 0.22 0 0 0

4 N 12 NC Tarozzi Luca ITA 1413 -6 0.49 1 1 1

5 B 4 2N Viola Lorenzo ITA 1787 -380 0.09 0 1 1

6 N 17 NC Federzoni Stefano ITA 1015 392 0.92 1 2 2

2.29 2 2

14 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1433 Media: 1558.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Bakr Mohamed ITA 1627 -241 0.2 Â½ 0 0

2 N 16 NC Vaccari Marco ITA 1320 66 0.59 1 1 1

3 B 5 2N Boasso Andrea ITA 1699 -313 0.14 0 1 1

4 N 9 3N Bellomo Mario ITA 1502 -116 0.34 Â½ 1 1

5 B 8 3N Galli Maria Vittoria ITA 1524 -138 0.31 0 1 1

6 N 6 CM Garofalo Sergio ITA 1676 -290 0.16 0 1 1

1.74 1 1

15 Vaccari Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1413 Media: 1605.75 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Galli Maria Vittoria ITA 1524 -195 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 2N Viola Lorenzo ITA 1787 -458 0.08 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 16 NC Vaccari Marco ITA 1320 9 0.51 0 0 1

6 N 3 1N Gazzotti Francesco ITA 1792 -463 0.08 Â½ 0 1

0.92 0 1

16 Vaccari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1568 Media: 1510.83 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Federzoni Stefano ITA 1015 305 0.86 1 1 1

2 B 14 NC Bruni Alessandro ITA 1386 -66 0.41 0 1 1

3 N 1 CM Paoli Walter ITA 1960 -640 0.08 0 1 1

4 B 6 CM Garofalo Sergio ITA 1676 -356 0.11 1 2 2

5 N 15 3N Vaccari Luigi ITA 1329 -9 0.49 1 3 3

6 B 5 2N Boasso Andrea ITA 1699 -379 0.09 Â½ 3 3

2.04 3 3
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17 Federzoni Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1015 Perf: 805 Media: 1463.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Vaccari Marco ITA 1320 -305 0.14 0 0 0

2 N 9 3N Bellomo Mario ITA 1502 -487 0.08 0 0 0

3 N 12 NC Tarozzi Luca ITA 1413 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 6 CM Garofalo Sergio ITA 1676 -661 0.08 0 0 1

6 B 13 3N Boscia Francesco ITA 1407 0 0 1

0.3 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Tarozzi Luca ITA 3 1.0 1500 1375 1413 1995 M 158967

13 3N Boscia Francesco ITA 5 1.5 1517 1368 1407 1940 M 132025
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